

Drawno, dnia 26 .09.2018 r.

SA.270.3.33.2018

Odpowiedź na zapytanie do ogłoszenia*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do ogłoszenia o zamówieniu na: **dostawę wraz z montażem mebli do kwatery myśliwskiej w Borowcu**

1) Pytanie nr 1:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia i wymaganych certyfikatów. Meble biurowe jako robione pod wymiar, pod konkretne zlecenie są dopasowane zwykle do wymiarów pomieszczeń. W takiej sytuacji nie zawsze posiadają atest wytrzymałościowy na cały mebel czy system meblowy.

Czy zamawiający uzna za wystarczające certyfikaty i atesty tylko na materiały, które zostaną użyte do produkcji mebli z płyty meblowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający uzna za wystarczające certyfikaty i atesty tylko na materiały, które zostaną użyte do produkcji mebli z płyty meblowej.

2) Pytanie nr 2

Proszę o informację na jakim etapie należy złożyć wymagane atesty i certyfikaty wskazane w opisie technicznym. Czy na etapie składania ofert czy na wezwanie Zamawiającego, bądź na etapie realizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymienione w pytaniu dokumenty należy załączyć do oferty.

3) Pytanie nr 3

Czy jest możliwość wystawienia swojej oferty tylko do wybranych produktów, czy musi to być oferta na całość?



Odpowiedź Zamawiającego

Oferta musi być złożona na cały zakres przedmiotu zamówienia, nie dopuszczamy składania ofert tylko na wybrane produkty.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Drawno
Sławomir Wencel